

УТВЕРЖДАЮ:

Генеральный директор

АО "КИП" Мастер"

Ф.Т. Закиров

Реестр строительно-монтажных и ремонтных работ на 2020 год корпусов АО "КИП" Мастер".

№ п/п	Наименование работ	Ед.изм.	Кол-во	Ориентировочная стоимость работ(руб.)	Срок выполнения			
					I квартал	II квартал	III квартал	IV квартал
<b>Главный корпус. КИП</b>								
1	Косметический ремонт помещения ремонтного персонала.	м2	108	560 000,00				
2	Ремонт тепловых узлов В/С4,5,6	шт	3	1 200 000,00				
3	Реконструкция КТП-1001,1003,1005. Перечень работ для одного КТП замена трансформаторов 2шт. замена вводных автоматов Э-40 2шт.,замена секционного выключателя 1шт. Замена фидерных выключателей Э16 8шт., утилизация совтоловых трансформаторов2шт. Ориентировочная стоимость реконструкции одного КТП 15 000 000руб	шт	3	45 000 000,00				
4	Реконструкция КТП-1026. Перечень работ замена трансформаторов 2шт. замена вводных автоматов Э-40 2шт.,замена секционного выключателя 1шт. Замена дерных выключателей Э16 8шт., утилизация совтоловых трансформаторов2шт. Ориентировочная стоимость реконструкции КТП 15 000 000руб	шт	1	15 000 000,00				
5	Перенос серверной в проектируемую серверную	шт	1	570 000,00				
6	Видеонаблюдение, с прокладкой оптоволокну	шт	1	1 700 000,00				
7	Внедрение автоматизированной пропускной	шт	1	9 500 000,00				
<b>АТК- 501</b>								
1	Ремонт окон 66-93/А (ХАЕР)	п.м	264	822 492,00				
2	Установить пожарные шкафы на вент.вставке -14 шт.	шт	14	625 433,20				
3	Кап.ремонт пром. кондиционера П24, П21.с заменой теплообменников и узлов управления.	шт	2	2 185 800,00				
4	Кап.ремонт канализации в АБК-512 от санитарных узлов с 3 этажа по первый. (стояки)			3 000 000,00				
5	Станция фильтрации восстановить узел учета хоз.питьевой воды с заменой труб.			150 000,00				
<b>ХЗ-1004</b>								
1	Установка фильтра тонкой очистки на вводе ХПВ №1 (насосная ППА).	шт	1	55 000,00				
2	Монтаж лестниц для подъема на мостики в межферменном пространстве в осях Ж/129-131 и Ж/169-171.	шт	2	139 000,00				
3	Санузел на КПП (проходная).	шт	1	100 000,00				
4	Устройство противопожарного пояса на кровле ш=6м дл=2300м	м2	13800	15 235 200,00				
5	Устройство помещения для курения	шт	1	450 000,00				

<b>КВЦ-1</b>								
1	Ремонт АБК-1 (Входная группа)1;2;3; этажи в осях ЯЯ-ЭЭ; 1-8.	м2	1296	16 730 460,00				
	<i>В том числе:</i>							
	Ремонт фасада	м2	468	4 664 700,00				
	Отделочные работы с внутренними инженерными сетями	м2	1296	12 065 760,00				
2	Ремонт 2 этажа в осях ЭЭ-ВВ; 1-3.	м2	1957	14 740 124,00				
	<i>В том числе:</i>							
	Отделочные работы	м2	1957	13 699 000,00				
	Электромонтажные работы		1957	1 041 124,00				
3	3 этаж в осях ЭЭ-ВВ;1-8.	м2	6048	66 528 000,00				
	<i>В том числе:</i>							
4	Ремонт а/дороги по 1 оси до КПП.	м2	5600	11 200 000,00				
5	ВС-20 капитальный ремонт КТЦ-250 П-20 с заменой узлов управления КТЦ и теплообменников.	шт	2	1 000 000,00				
6	Утилизация КТП 40З			-				
<b>СК 404</b>								
1	Установить три новых КТП	шт	3	90 000 000,00				
2	Заменить трубопровод подпитки котельной Ду=20мм на Ду=40мм, L-75м. в ППЛ	м	75	200 000,00				

УТВЕРЖДАЮ:

Генеральный директор  
АО "КИП" Мастер" Д.У.

Ф.Т. Закиров

Реестр строительно-монтажных и ремонтных работ на 2020 год корпуса АО "ИП "Мастер".

№ п/п	Наименование работ	Ед.изм.	Количество	Стоимость кв.м	Ориентировочная стоимость работ(руб.)	Срок выполнения			
						I квартал	II квартал	III квартал	IV квартал
Главный корпус. ИП									
1	Устройство конференц зала в АБП-5	м2	2041	744,11 Р	1 518 734,29 Р				
2	Ремонт дымоудаления в осях 77-160/А-АА	м2	116280	335,72 Р	39 037 521,60 Р				
3	Ремонт тепловых узлов В/С 7,8,10	шт	3	400 000,00 Р	1 200 000,00 Р				